Peraturan Daerah Kota Bekasi Nomor 14 Tahun 2020 Tentang Perusahaan Perseroan Daerah Mitra 

Patriot; dan 
16. Peraturan Wali Kota Bekasi Nomor 21 Tahun 2025 Tentang Penugasan PT Mitra Patriot (Perseroda) 

Dalam Menyelenggarakan Infrastruktur Pasif Telekomunikasi. 

Perkiraan biaya investasi proyek ini adalah sekitar Rp 203.933.913.400,- (dua ratus tiga miliar sembilan 
ratus tiga puluh tiga juta sembilan ratus tiga belas ribu empat ratus Rupiah). 

Adapun jangka waktu kerja sama proyek ini selama 20 (dua puluh) tahun sejak penandatanganan perjanjian 
kerja sama pemanfaatan. Badan Usaha yang berminat menjadi peserta pemilihan Kerja Sama Pemilihan 
Mitra Kerja Sama Pengelolaan Infrastruktur Pasif Telekomunikasi dapat mengambil Dokumen Pemilihan